lirtorg of HorltfSlcffl), or Iiorslcg, tn ^loccstersjjtrr. 
ROGER DE MONTGOMERY Earl of Shrewsbury, 

in the time of William the Conqueror, endowed the Abbey 
of St. Martin, which he had founded at Troarn in Nor¬ 
mandy, with the manor of Horsley; and here were settled 
a Prior and Monks dependent on that foreign Monastery, 
till the Priory and Convent of Bruton in Somersetshire gave 
some lands which they had in France to the Abbat and 

Convent of Troarn in exchange for this and other estates in 
England, and then Horsley became a Cell to Bruton,b but 
afterward was quite dissolved, having neither Prior nor Ca¬ 
non ; however, it continued parcel of the estate of Bruton 
Monastery, and as such was granted, 7th Edw. Vlth, to Sir 
Walter Dennys.0 

I^orslegfjnmsi lUiovatua, tn agro ^iorestrensn, (Sella &trt>atiae jWartim 
ir* ^roartto* 

Concessio Terr arum eidem spectantium Prioratui de Bruton. 

[Pat. 1 Ric. II. part. 5, m. 37. per Inspex.] 

Edwardus Dei gratia rex Angli® et Franci® et do- 

* Hist. Leicestersh. vol. iv. part ii. p. 680, 681. 
b It was so before 29 Edw. I. as in the Escaet rolls of that year, n. 62. 
c Tanner refers to “Rot. cart. 5 Joan. m. 7, n. 61. Cart. 4 Edw. 

III. n. 81. confirm, excambium Abbatis et Convent, de Troarn. de eccl. 
de Wichurst et Horseley, et maner. cum pertinentiis concess. Priori et 

minus Hiberni® omnibus ad quos pr®sentes liter® pervene- 
rint, salutem. Supplicarunt nobis dilecti nobis in Christo 
prior et conventus de Bruton, quod cum dudum abbas et 

Conventui de Bruton pro eccl. et maner. de Lyon, super Mare ... in 
Normannia. Plac. coram rege, 10 Ric. II. Pasch. rot. 18. Pat. 11 Ric. II. 
p. 1, m. 6. recit. cartam Hen. I. Rec. in Scacc. 7 Hen. VI. Pasch. 
rot. 4.” See also the Taxat. P. Nich. IV. p. 234. There are many 
Ministers’ Accompts of this Priory in the Augmentation Office. 
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conventus de sancto Martino de Troarno in Normannia ec- 
clesias de Horselegh, et S. Andreae de Whitenhirst, quas 
tunc in proprios usus possidebant, simul cum maneriis de 
Horselegh et Rungeton et aliis possessionibus et decimis quae 
habuerunt et tenuerunt infra regnum nostrum Angliae, ex 
dono et concessione Rogeri quondam comids Saroberiensis, 
et Roberti de Romeliolo, ac confirmationem domini H. du- 
dum regis Angliae progenitoris nostri tunc priori et con- 
ventui de Bruton, et successoribus suis in forms! praedicta 
imperpetuum possidendas in escambium pro aliis terris et 
tenementis, quae iidem tunc prior et conventus in Normannia 
habuerunt, praefatis abbati et conventui per ipsos priorem 
et conventum datis et concessis concessissent; cujus escambii 
praetextu priores et conventus loci praedicd, a tempore prae- 
dicto, easdem ecclesias in proprios usus, simul cum maneriis, 
possessionibus, et decimis praedictis, tenuerunt quousque 
quidam prior et conventus loci praedicti canonicos suos, ad 
easdem ecclesias loci dioecesano prsesentarunt, qui extunc 
priores de Horselegh nominati fuerunt; ac pro eo quod per 
diversas inquisitiones, coram Willielmo Aunsell escaetore 
nostro in comitatu Gloucestriae, ex officio suo captas, et in 
cancellaria nostra retornatas, compertum extidt, quod 
prioratus de Horselegh de fundatione progenitorum nostro- 
rum existit, et a progenitoribus nostris datus praefatis abbati 
et conventui de sancto Martino, pro divinis ibidem pro pro¬ 
genitoribus nostris celebrandis, ac aliis operibus pietatis fa- 
ciendis et sustentandis, et ad residendam continuam et hos- 
pitalitatem ibidem faciendas. Quem quidem prioratum, 
iidem abbas et conventus dederunt eisdem priori et con¬ 
ventui de Bruton, in escambium pro aliis terris et tenementis 
quae fuerunt ejusdem prioris de Bruton, in Normannia, ad 
inveniendum in dicto prioratu de Horselegh onera supradicta, 
quae per septem annos et amplids sunt subtracta; et quod 
dictus prior de Bruton, unum de canonicis suis ad eundem 
prioratum de Horselegh, in singulis vacationibus ejusdem, 
mediante licentih nostra, habet praesentare, ac priorem de 
Horselegh, qui nunc est, ad prioratum ilium praesentavit 
licentia nostrh super hoc non optentd, et etiam idem prior de 
Horselegh dictum manerium de Horselegh ad terminum 
vitae suae praefato priori de Bruton dimisit; et similiter quod 
idem prior de Bruton proficua et emolumenta dicti prioratus 
de Horselegh, in duabus vacationibus ejusdem, cujus cus- 
todia ad nos tunc pertinere debuerat, liabuit et percepit, 
iidem prior et conventus de Bruton super possessione sua 
ecclesiarum praedictarum multipliciter sunt impediti, ac dic¬ 
tum manerium de Horselegh in manum nostram occasione 
praedicta captum existat, velimus eisdem priori et conventui 
de Bruton manerium illud restitui jubere, et eis concedere, 
quod ipsi ecclesias praedictas in proprios usus tenere possint 
prout eas ante haec tempora tenuerunt. Nos de gratia nostra 
speciali et pro viginti marcis quas iidem prior et conventus 
de Bruton nobis solverunt, necnon pro eo quod per certifica- 

tionem scaccarii nostri in cancellaria nostra de mandato 
nostro missam, nobis constat, quod de exitibus ejusdem ma- 
nerii de Horselegh, tempore vacationis dicti prioratus de 
Bruton, ut de parcella temporalium ejusdem prioratus de 
Bruton ad idem scaccarium nobis extitit responsum; par- 
donavimus omnes transgressiones factas in hac parte, volentes 
et concedentes, pro nobis et haeredibus nostris, quantum in 
nobis est, quod iidem prior et conventus de Bruton ecclesias 
praedictas in proprios usus, simul cum dicto manerio de 
Horselegh, rehabeant et teneant sibi et successoribus suis 
imperpetuum, prout ipsi et eorum praedecessores ecclesias et 
manerium praedicta ante haec tempora habuerunt et tenue¬ 
runt, simul cum exitibus ejusdem manerii a. tempore cap- 
tionis ejusdem in manum nostram : et insuper concessimus, 
et licentiam dedimus, pro nobis et haeredibus nostris praedictis, 
quantum in nobis est, quod iidem prior et conventus de 
Bruton, ac loci illius dioecesanus, disponere possint et ordi- 
nare quod loci dicti canonicus, qui ad ecclesias praedictas 
ante haec tempora praesentatus, et prior de Horselegh nomi- 
natus extitit, in utraque ecclesiarum praedictarum unus vica- 
rius secularis ad praesentationem ejusdem prioris de Bruton 
et successorum suorum de caetero habeatur, qui quidem 
vicarii ad vicarias earundem ecclesiarum admissi et instituti 
et inducti in eisdem solitam curam vicariorum gerant, ac 
omnimoda onera ordinaria et extraordinaria dictas ecclesias 
incumbentia faciant et supportent, et quod idem loci dicece- 
sanus eisdem vicariis pro hujusmodi oneribus supportandis 
rationabilem portionem de decimis et proficuis ecclesiarum 
praedictarum ex assensu eorundem prioris et conventus de 
Bruton valeat assignare; ita quod nullus praeter hujusmodi 
vicarios seculares deinceps ad ecclesias praedictas, seu vicarias 
earundem praesentetur, nec aliquis prior de Horselegh amodo 
nominetur, seu habeatur. Nolentes quod iidem prior et 
conventus, seu successores sui, ratione praemissorum, prae¬ 
textu alicujus statuti, seu ordinationis in contrarium editi, 
per nos vel haeredes nostros, justiciaries, escaetores, vice¬ 
comites, aut alios ballivos seu ministros nostros quoscunque 
occasionentur in aliquo, seu graventur. Salvd semper nobis 
et haeredibus nostris custodial dicti manerii de Horselegh in 
singulis vacationibus ejusdem prioratus de Bruton, prout 
nos et progenitores nostri earn habere consuevimus tempori- 
bus retroactis. In cujus rei testimonium has literas nostras 
fieri fecimus patentes. Teste meipso apud Westminstr. 
quinto decimo die Julii anno regni nostri Angliae quadra- 
gesimo quinto, regni vero nostri Franciae tricesimo secundo. 
Nos autem pardonationem et concessiones praedictas ratas 
habentes et gratas, eas pro nobis et haeredibus nostris quan¬ 
tum in nobis est acceptamus, approbamus, ratificamus, et 
dilectis nobis in Christo nunc priori et conventui loci prae¬ 
dicti et successoribus suis tenore praesentium confirmamus, 
prout literae praedictae rationabiliter testantur. In cujus, &c. 
T. R. apud Westminstr. xxviij. die Martii. 

firtorg of SBjfrihtrg, or QMberimrg, tn J^Ijropsljtre. 
LELAND, in his Collectanea, vol. i. p. 231, ascribes 

the foundation of this Abbey to Guarine, sheriff of Shrop¬ 
shire, and says it was “ caullid the new Abbey.” Tanner 
says it was founded in the time of Henry the First, for 
Black monks of the Order of Grandmont in Limosin. The 
charters here given by Dugdale ascribe the foundation to 

Fulk the son of Guarine, which would place it in the reign 
of Henry the Second. Alberbury was suppressed among 
the Alien Priories, and bestowed by King Henry the Sixth, 
in the nineteenth year of his reign, at the request of Henry 
Chichele, archbishop of Canterbury, upon All Souls Col¬ 

lege in Oxford.4 

&toi)erimrt>uge (Damoluttw, tn agro ^alojuntst, Ccila ©vantrtmtmtenstjS 
Cnmoinu 

NUM. I. 

Carta Henrici Regis Secundi. 

[Cart. 17 Hen. III. memb.14. Vide Brevia Regis 16 Edw. III. part. 2.] 

Henricus Dei gratia, rex Angliae, dominus Hiberniae, 
et comes Andegaviae, archiepiscopis, episcopis, &c. salutem. 
Sciatis nos, intuitu Dei, et pro salute animae nostrae, et ani- 

» Tanner says, “ Vide Cartas et Munimenta ad hunc Prioratum 
spectantia, in Thesaurario Collegii Omnium Animarum Oxon. in pyxide 
Abberbury. Brev. reg. 16 Edw. III. p. 2, m. . Pat. 19 Hen. VI. p. 3, 
m. 12.” In the Lord Treasurer’s Remembrancer’s Office, “ De G. de S, 

marum antecessorum, et haeredum nostrorum, concessisse, 
et hac carta nostra confirmasse, pro nobis et haeredibus 
nostris, fratribus Grandimcntensis ordinis de Abberburi super 
Avenam, locum ilium ubi fundata est domus eorum apud 
Abberbury, quem habent de dono Fulconis filii Warini, et 
pratum de Bradmed, et terram de Hekenhal, et viginti 
quatuor acras terrae in Abberbury, et husbot, et haybot, 

canonico de Ronton, commis3. Prison® de Fleta pro Arreragiis Custodioe 
Prioratus de Nova Abbatia juxta Abberbury.” Trin. Rec. 20 Ric. II. 
rot. 3. There is some Account of this Priory in Lib. Univ. Oxon. 
37 Hen. VIII. Augmentation Office. 

6 Z 2 
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et boscum ad focum eorundem fratrum, capiendum ibidem, 
in bosco ipsius Fulconis, et communem pasturam, per bos¬ 
cum ipsius Fulconis, ad omnimoda animalia sua, et centum 
porcos quietos de pannagio in boscis ipsius Fulconis de Ab- 
berbury, et de Witinton, cum pessona fuerit, et decimam 
equitum ipsius Fulconis de Witinton, et ad marlam capien- 
dam, et trahendam super terram ipsorum ubi earn invene- 
rint in terra ipsius Fulconis, et ubi ipse Fulco et homines 
sui earn ceperint, vel rationabiliter capere poterint, cum li- 
bero egressu, et ingressu, et quietanciam de theoloneo, et 
omni consuetudine, per omnia mercata, et nundinas ipsius 
Fulconis; et totam terram de Wateberg, cum molendino, et 
bosco, et aliis pertinentiis suis : quae omnia praedicti fratres 
habent de dono et concessione praedicti Fulconis filii Warini. 
Quare volumus, &c. Hiis testibus, R. marescallo, comite 
Pembrok, S. de Segrave justiciario nostro, Waltero de Lucy, 
Willielmo de Stutevill, Waltero de Clifford, Willielmo de 
Cantilupo seniori, Thoraa Corbeth, Godefrido de Crau- 
cumbe, Petro de Malolacu, et aliis. Datum per manus 
venerabilis patris R. episcopi Cycestr. cancellarii nostri, 
apud Hereford, xij. die Decembris anno regni nostri xvij. 

NUM. IT. 

Carta Thomas. Corbeth. 
[Ex autographo in cartapbylacio colleg. Omnium Animarum Oxon.] 

Omnibus sanctae matris ecclesiae filiis ad quos praesens 
scriptum pervenerit, Thomas Corbeth salutem in Domino. 
Noverit universitas vestra me pro salute animae meae, et an- 
tecessorum et successorum meorum dedisse, concessisse, et 

praesenti scripto meo confirm&sse in perpetuum omne donum 
quod Fulco filius Warini dedit et cartS. sua confirmavit fra- 
tribus ordinis Grandimontis in terrfi sua de Alberbury juxta 
Sabrinam ad domum eorundem fratrum aedificandam, cum 
omnibus pertinentiis suis. Et etiam terram quae vocatur 
Pakenhale cum omnibus suis pertinentiis. Salvo mihi et 
haeredibus meis omni servitio quod praedictus Fulco et hae- 
redes sui mihi et haeredibus meis debent de praedicti terra de 
Alberbury, una cum tota eschaeta quae mihi et haeredibus 
meis in sede earundem domorum possit accidere. Concessi 
insuper et praesenti scripto meo quietum clamavi iisdem fra- 
tribus in perpetuum, pro me et haeredibus meis, totum jus et 
clamium quod habui vel habere potui in advocatione illarum 
duarum prebendarum in ecclesia de Alberbury, cum omnibus 
pertinentiis suis, quarum unam Robertus Corbeth pater 
meus Willielmo, et alteram Hugoni Corbeth dedit, terra de 
Alberbury tunc temporis existente in manu praedicti Ro- 
berti, sicut sua escaeta. Ut ergo haec mea donatio, conces- 
sio, confirmatio, et quieta clamatio, pro me et haeredibus meis, 
in perpetuum firmae fidelitatis stabilitatem optineat, nisi si 
quid de sede dictarum domorum cum pertinentiis casu con- 
tingente possit accidere mihi et haeredibus meis in escaetam: 
praesenti scripto sigilli mei impressionem apposui. Hiis tes¬ 
tibus, fratre Galfredo de Norwis de ordine Minorum, Roberto 
Blundall milite, Hugone Hagar, Allano Corbeth, Rogero 
de Merse, Roberto Pigot, Galfredo capellano, Willielmo 
Hager clerico, et multis aliis. Dat. apud Caures die Mer- 
curii in septimana Paschae anno ab incarnatione Domini 
m.cc. sexagessimo secundo. 

ipriorg of Hebmestre, m J^usscjr. 
TANNER calls this Priory Levenestre, Leveminstre, 

Leominster, Lulleminster, or Lymister. It was for Bene¬ 
dictine Nuns, a Cell to the Nunnery of Almanesche in Nor¬ 
mandy, which was founded by Roger de Montgomery earl 
of Arundel in the time of William the Conqueror. Hence, 
says Tanner, it is probable that that earl, or one of his sons, 
gave the church of this place and other lands hereabout to 
that foreign Monastery, which might give occasion for fixing